

DZP.271.7.2024-2

Bielsko-Biała, dnia 13.02.2024r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej (znak sprawy: DZP.271.7.2024).

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

Zapytanie 1:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu posiadającego status leku dopuszczonego i zarejestrowanego na terenie RP?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu posiadającego status leku dopuszczonego i zarejestrowanego na terenie RP.

Zapytanie 2:

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 4,5 Prosimy o wydzielenie poz. 4,5 do osobnego pakietu umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje zapisy SWZ.

Zapytanie 3:

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści produkt typu: Calcium chloratum WZF, 67 mg/ml, inj., 10ml, 10amp?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści również wymieniony w zapytaniu nr 3 produkt.

Zapytanie 4:

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 7,8 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pozycji 7 i pozycji 8 wymaga leku w tej samej dawce?

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo w obu pozycjach wpisał ten sam lek. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 5 – formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu nr 12 , usuwając pozycję nr 7. Zmodyfikowany Załącznik nr 5 – formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. Grzegorz Kubica